TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số:       /PVCFC-IR

V/v Bổ nhiệm lại Tổng giám đốc Công ty.

                Cà Mau, ngày     tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 1166/QĐ-PVCFC ngày 15/5/2023 của Hội đồng

quản trị Công ty Cổ phần phân bón Dầu khí Cà Mau, chúng tôi trân trọng thông báo

việc bổ nhiệm lại Tổng giám đốc của Công ty chúng tôi như sau:

Trường hợp bổ nhiệm lại:

- Ông : Văn Tiến Thanh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Tổng giám đốc

- Chức vụ được bổ nhiệm lại: Tổng giám đốc

- Thời hạn bổ nhiệm: 5 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 12/6/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

15/5/2023 tại đường dẫn https://www.pvcfc.com.vn/quan-he-dau-tu/cong-bo-thong-

tin-khac-1

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định 1166/QĐ-PVCFC;

- Bản cung cấp thông tin;

- Danh sách người có liên quan.

TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0013/CV-PVCFC

		trilnm@pvcfc.com.vn
	2023-05-15T14:08:20+0700
	Lê Ngọc Minh Trí
	đồng ý

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2023-05-15T14:27:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2023-05-15T14:27:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2023-05-15T14:27:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)